



Delårsrapport januari - mars 2007

PolyPlank AB (publ)

- Omsättningen för perioden uppgick till 3,1 MSEK (3,6).
- Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -1,8 MSEK (-0,2).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,9 MSEK (-0,2). Resultat per aktie uppgick till -0,03 (0,00).
- Det sämre resultatet beror på ökande personella resurser för marknadsåtgärder inom fastighetssektorn samt uteblivna leveranser av lock.

Marknad och verksamhet

Polyplank AB (publ) baserar sin verksamhet på tillverkning av egenutvecklade produkter i ett kompositmaterial bestående av återvunnen plast och träfiber. Av denna komposit tillverkas granulat som används för tillverkning av extruderade, formpressade och pressade produkter.

Bolaget fokuserar på tre huvudsakliga produktområden

- plugg till pappersindustrin
- plank och profiler till bullerplank, miljöhus och paneler
- stora profiler till bl a kabelkanalisationer

Utöver detta har underlag tagits fram för att möjliggöra licensförsäljning av Polyplanks know-how till internationella användare.

Bolaget fokuserar vid försäljning på att identifiera produktområden där materialets speciella egenskaper i form av god motståndskraft mot fukt, hållfasthet och bearbetningsförmåga ger fördelar.

Pluggar till pappersindustrin ger för närvarande stabila månadsfaktureringar. Kunder är ledande koncerner inom papperstillverkning och beläggningen i pluggmaskinerna är god. Arbetet med att identifiera nya kunder har intensifierats. I takt med att avgifter för deponi ökar ser pappersbruken tydliga fördelar med att använda bolagets plugg. Pluggen användes ett flertal gånger och går därefter tillbaka till materialåtervinning. Sammantaget ger detta en lägre materialkostnad. Detta genomförs i linje med bl a Naturvårdsverkets intentioner för materialåtervinning och stärker Polyplanks miljöprofil.

Gällande treårigt leveransavtal av plugg till en kund beräknas ha ett intäktsvärde av 20 MSEK.



Plank och profiler marknadsförs bl a mot professionella fastighetsägare och förvaltare. POLYPLANK[®]-profilerna kräver minimalt underhåll. Då livslängden på produkterna är mycket lång blir den totala underhållskostnaden lägre jämfört med traditionella lösningar.

Bolaget producerar ett lock avsett för bl a kabelkanalisation. Under senare delen av 2003 initierades ett projekt med syfte att utveckla lock och kabelrännor. I slutet av 2004 lades den första provsträckan. Ett antal provsträckor har även lagts ut under 2005 och 2006. Den av Polyplank utvecklade produkten har, på vissa provsträckor, visat sig ej vara anpassad för kundens ökade krav, varför en vidareutveckling av produkten måste göras. Leveranser under första kvartalet har därför inte skett.

Polyplank tar sitt producentansvar genom att återta produkterna efter användning. De återvunna produkterna blir ånyo användbara produkter.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för januari-mars 2007 uppgick till 3,1 MSEK (3,6).

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick för den aktuella rapportperioden till -1,8 MSEK (-0,2).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,9 MSEK (-0,2).

Resultatförsämringen beror i huvudsak på högre kostnader för personella marknadssatsningar (-0,7 MSEK) och uteblivna leveranser av lock. Försäljningen av systemprodukter till fastighetssektorn är normalt låg under första kvartalet.

Finansiering och likviditet

De likvida tillgångarna uppgick vid rapportperiodens utgång till 1,4 MSEK (2,0).

Investeringar

Investeringarna uppgick till 41 TSEK (499 TSEK).

Skatter

Polyplank har skattemässiga ackumulerade underskottsavdrag vilka beräknas uppgå till ca 110 MSEK vid 2007 års taxering. Av försiktighetsskäl har ej någon uppskjuten skattefordran redovisats. Skattevärdet av outnyttjade underskottsavdrag aktiveras endast i den mån det är mycket sannolikt att dessa kommer att innebära lägre skattebetalningar i den närmaste framtiden. På grund av tidigare ägarförändringar är det inte klarlagt att dessa skattemässigt kan utnyttjas fullt ut.



Framtidsutsikter

Företaget har påbörjat stora marknadssatsningar inom fastighetssektorn. Effekterna av dessa förväntas ge ett positivt utfall under senare delen av 2007.

Redovisningsprinciper

Polyplank AB (publ) tillämpar Redovisningsrådets rekommendation RR 32 Redovisning för juridiska personer samt Årsredovisningslagen. RR 32 anger att juridiska personer vars värdepapper på balansdagen är noterade på svensk börs eller auktoriserad marknadsplats som huvudregel skall tillämpa International Financial Reporting Standards (IFRS) antagna av EG-kommissionen. Från denna regel görs i RR 32 vissa undantag och tillägg, beroende på lagbestämmelser, främst i ÅRL, samt på sambandet mellan redovisning och beskattning. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen, vilka beskrivs i årsredovisningen 2006.

Kalmar den 10 maj 2007

Styrelsen

Revisorernas granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport januari-juni 2007, 15 augusti 2007
- Delårsrapport januari-september 2007, 15 november 2007

För ytterligare information:

Ulf Björn, VD, tel 0480 15440 alternativt

Bengt Nilsson, Ekonomiansvarig, tel 0480 15440

Polyplank AB (publ)
Kalmar Tech Park, SE-393 56 Kalmar
Tel 0480 15440 Fax 0480 12510.
E-post info@polyplank.se
www.polyplank.se
Org.nr 556489-7998



Resultaträkningar

Belopp i KSEK	Jan-Mars 2007	Jan-Mars 2006	Helåret 2006	Helåret 2005
Nettoomsättning	3 075	3 612	16 054	13 308
Förändring av lager	-248	352	626	458
Aktiverat utvecklingsarbete	0	100	0	321
Rörelsens kostnader	-4 180	-3 854	-17 579	-13 850
Resultat före avskrivningar	-1 353	210	-899	237
Avskrivningar på materiella anl tillgångar och immateriella tillg	-486	-403	-1 852	-1 542
Rörelseresultat	-1 839	-193	-2 751	-1 305
Finansiellt netto	-94	-34	-47	-426
Periodens resultat	-1 933	-227	-2 798	-1 731
Genomsnittligt antal aktier, tusental	67 009 135	64 759 135	65 881 135	54 759 135
Resultat per aktie	-0,03	-0,0	-0,04	-0,03



Balansräkningar

	Mars 2007	Mars 2006	Dec 2006	Dec 2005
<i>Tillgångar</i>				
Tecknat men ej inbetalt kapital				7 000
Materiella anläggningstillgångar	7 566	8 154	8 011	8 073
Immateriella anläggningstillgångar	1 612	253	1 612	238
Summa anläggningstillgångar	9 178	8 407	9 623	8 311
Varulager	3 637	3 442	3 885	3 073
Kortfristiga fordringar	1 762	3 475	3 709	3 755
Likvida medel	1 362	2 024	1 193	183
Summa omsättningstillgångar	6 761	8 941	8 787	7 011
Summa tillgångar	15 939	17 348	18 410	22 322
<i>Eget kapital och skulder</i>				
Eget kapital	9 953	12 225	11 886	12 729
Långfristiga skulder ¹⁾	0	47	0	124
Kortfristiga skulder ¹⁾	5 986	5 076	6 524	9 469
Summa eget kapital och skulder	15 939	17 348	18 410	22 322
¹⁾ Varav räntebärande skulder	2 198	1 697	1 285	1 976



Kassaflödesanalyser i sammandrag

Belopp i KSEK	Jan-Mars 2007	Jan-mars 2006	Helåret 2006	Helåret 2005
Kassaflöde från den löpande Verksamheten	-1 447	176	-946	-334
Förändringar av rörelsekapital	1 657	2 518	-3 711	1 140
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-41	-499	-3 164	-2 580
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-354	8 831	1 805
Periodens kassaflöde	169	1 841	1 010	31
Likvida medel vid periodens ingång	1 193	183	183	152
Likvida medel vid periodens utgång	1 362	2 024	1 193	183



Förändringar i eget kapital

Belopp i KSEK	Mars 2007	Mars 2006	Dec 2006	Dec 2005
Belopp vid periodens ingång	11 886	12 729	12 729	-1 568
Nyemission			2 256	16 210
Emissionskostnader		-277	-301	-996
Förändringar i eget kapital som inte Redovisas i resultaträkningen ¹⁾				814
Periodens resultat	-1 933	-227	-2 798	-1 731
Belopp vid periodens utgång	9 953	12 225	-11 886	-12 729

Data per aktie	Jan-Mars 2007	Jan-Mars 2006	Helåret 2005	Helåret 2006
Antal aktier vid periodens slut	67 009 135	64 759 135	54 759 135	67 009 135
Resultat per aktie	-0,03	0,00	-0,03	-0,04
Eget kapital per aktie	0,15	0,19	0,23	0,18

Nyckeltal

	Jan-mars 2007	Jan-Mars 2006	Helåret 2006	Helåret 2005
Avkastning på eget kapital	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kapital	neg	neg	neg	neg
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal	neg	neg	neg	neg
Soliditet %	62	70	65	57
Räntetäckningsgrad	neg	neg	Neg	neg
Aktiverade utvecklingskostnader	0	15	15	251
Medeltal anställda	15	16	15	14